

Confect A/S

Kolding Åpark 1, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 10 07 29 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2021.

Steen Helskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med design, til- og indretning af erhvervslokaler og forretningslokaler, herunder udstillinger, og dermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.036.331 mod 3.222.423 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.085.899 mod 904.321 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.036.331	3.222.423
1 Personaleomkostninger	-1.648.894	-2.109.010
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.640	-14.640
Driftsresultat	1.372.797	1.098.773
Andre finansielle indtægter	34.010	72.972
Øvrige finansielle omkostninger	-13.053	-9.494
Resultat før skat	1.393.754	1.162.251
Skat af årets resultat	-307.855	-257.930
Årets resultat	1.085.899	904.321
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	900.000
Overføres til overført resultat	85.899	4.321
Disponeret i alt	1.085.899	904.321

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.205	22.845
Materielle anlægsaktiver i alt	8.205	22.845
Deposita	28.800	28.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.800	28.800
Anlægsaktiver i alt	37.005	51.645
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	203.904	639.352
Varebeholdninger i alt	203.904	639.352
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.218.472	1.163.399
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	70.779	739.415
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	136.218	0
Udskudte skatteaktiver	10.000	7.000
Andre tilgodehavender	54.792	110.928
Periodeafgrænsningsposter	12.386	0
Tilgodehavender i alt	1.502.647	2.020.742
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.740	13.278
Værdipapirer i alt	10.740	13.278
Likvide beholdninger	1.163.581	779.446
Omsætningsaktiver i alt	2.880.872	3.452.818
Aktiver i alt	2.917.877	3.504.463

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	516.305	430.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	900.000
Egenkapital i alt	<u>2.116.305</u>	<u>1.930.406</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	96.541	9.673
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.541</u>	<u>9.673</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.722	886.145
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	40.499
Selskabsskat	310.855	259.930
Anden gæld	193.454	377.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>705.031</u>	<u>1.564.384</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>801.572</u>	<u>1.574.057</u>
Passiver i alt	<u>2.917.877</u>	<u>3.504.463</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	600.000	426.085	1.400.000	2.426.085
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.321	900.000	904.321
Egenkapital 1. oktober 2019	600.000	430.406	900.000	1.930.406
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.899	1.000.000	1.085.899
	600.000	516.305	1.000.000	2.116.305

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.323.529	1.757.187
Pensioner	303.147	324.731
Andre omkostninger til social sikring	10.247	12.496
Personalemkostninger i øvrigt	11.971	14.596
	<u>1.648.894</u>	<u>2.109.010</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgspris af periodens produktion	70.779	739.415
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>70.779</u>	<u>739.415</u>

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KSN Confect Holding ApS, CVR-nr. 26224047 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
